

بیشترین آراء انتخابات پارلمانی ترکیه از آن حزب عدالت و توسعه خواهد بود

براساس نتایج یک نظرسنجی، حزب عدالت و توسعه ترکیه در انتخابات پارلمانی یکشنبه، بیشترین آراء را از آن خود خواهد کرد.

سرویس ترکیه /آران نیوز
 آران نیوز/سرویس خبر/ ترکیه : براساس نتایج یک نظرسنجی، حزب عدالت و توسعه ترکیه در انتخابات پارلمانی یکشنبه، بیشترین آراء را از آن خود خواهد کرد. به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری رسمی کویت (کونا)، نظرسنجی مرکز تحقیقاتی و مطالعاتی "کوندا" نشان می دهد که حزب عدالت و توسعه به رهبری "رجب طیب اردوغان" نخست وزیر کنونی ترکیه 42/3 درصد آرا را در این انتخابات به دست خواهد آورد. این میزان آرا بالاتر از میزانی است که حزب عدالت و توسعه در انتخابات پیشین در سال 2002 میلادی به دست آورد. این حزب در انتخابات سال 2002 میلادی 34/3 درصد آرا را از آن خود کرد. براساس این نظرسنجی، پیروزی حزب عدالت و توسعه با این میزان آرا در انتخابات پارلمانی این حزب را قادر خواهد کرد که همانند وضعیت کنونی، دولت جدید را نیز به تنهایی تشکیل دهد. این نظرسنجی می افزاید که حزب مخالف جمهوری خلق ترکیه به رهبری "دنیز بایکال" 17/3 درصد آرا و حزب جنبش ناسیونالیست به رهبری "دولت بهجلی" 12/5 درصد آرا را به دست خواهند آورد. "رجب طیب اردوغان" پیشتر گفته بود: در صورتی که حزب عدالت و توسعه پس از انتخابات پارلمانی یکشنبه (فردا) به تنهایی قدرت را به دست نگیرد، از سیاست کناره گیری خواهد کرد. لازم به ذکر است، در پی جنجال مربوط به نامزدی عبدالله گل وزیر امور خارجه ترکیه برای احراز پست ریاست جمهوری و رای گیری پارلمان در دور اول انتخابات که جمعه 7 اردیبهشت این امر با مخالفت سکولارها به رهبری ارتش کشور رو به رو شد و دادگاه قانون اساسی کشور نیز رای گیری دور اول انتخابات ریاست جمهوری را به دلیل نبود تعداد کافی نمایندگان در مجلس در روز رای گیری باطل اعلام کرد. در این میان، حزب حاکم عدالت و توسعه که نامزد ریاست جمهوری از این حزب بود خواستار انتخاب رئیس جمهوری از سوی مردم به جای مجلس شد، این درخواست گرچه از سوی پارلمان ترکیه به تصویب رسید، اما رئیس جمهوری فعلی این کشور یعنی نجات سزر آن را و تو کرد. با توجه به بن بست ایجاد شده در انتخاب رئیس جمهوری، انتخابات پارلمانی ترکیه در 22 جولای (فردا یکشنبه) در این کشور برگزار می شود تا مجلس جدید برای انتخاب رئیس جمهور اقدام کند. انتهای پیام.